16-02-2024 00:05:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, comerciantes e moradores da região reivindicaram placa de parada de ônibus no
endereço supracitado, devido as transtornos causados pela ausência da sinalização.

Solicitação de implantação de placa de sinalização de parada de ônibus, localizado na Rua Doutor Manoel
Thomaz Teixeira de Souza, ao lado do número 225, bairro Tocantins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2018

RUA DOUTOR MANOEL THOMAZ TEIXEIRA DE SOUZA, AO LADO DO NÚMERO 225,
TOCANTINS, 38.415-270, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARADA DE ÔNIBUS Nº 8566/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total